0100015766

ITA:

DIREZ. GEN. DELLE ANTIQUITÀ E BELLE ARTI
Soprintendenza per i Beni Ambientali e Architettonici - Torino 66

Piemonte

ALLEGATO N. 24 (segue) Documenti vari:

(5605238) Roma, 1975 - Istr. Poligr. Stato - S. (c. 400.000)

Fotocopia documento datato 15 febbraio 1086 pubblicato da:

A. Bernard - A. Brueil, Requieil des chartes de l'Abbaye de Cluny, Paris, 1876-1903, vol. IV, doc. 3611.

DE L'ABBAYE DE CLUNY.

771

runt, et quicquid inde super accipiebant Cluniacensi cenobio werpi-
verunt in manu domni Yvonis prioris Cluniensis et domni Petri tunc
temporis cellarerii; ac perinde in communis (sic) fratrum societate sunt
admissi. Testes hujus rei hii sunt: Willelmus, comes Burgundie, Rai-
naldus, comes Maticensium, Maiolus miles de Vinzella, Bernardus
miles de Blania.

3611.

CHARTA QUA DONADEUS ET ODO, FRATRES, ET ALII, DANT MONACHIS CLUNIACENSIBUS
CAPELLAM SANCTI PETRI IN LOCO DE CASALELLO, ETC.

(Bibl. nat. cop. 34-232; C. 96.)

Hanno ab incarnatione Domini nostri Jesu Christi millesimo octua-
gesimo sesto, quinto decimo kalendas marcas, indictione nona. Mo-
nasterio Sancti Petri, sicto loco Clugnedo, nos Donadeo et Odo, ger-
mani, filii quondam Cunradi, et Brunus et Obizo¹, filii quondam
Arnaldi, et Bernardus et Vuilielmus, filii quondam Ogleri, qui pro-
fessi sumus lege vivere Longobardorum²: quisquis in sanctis ac ve-
nerabilibus locis aliquit ex suis contulerit rebus, juxta Octoris vo-
cem, in hoc seculo centuplum accipiet, et insuper, quod melius
est, vitam possidebit eternam. Ideoque nos quidem omnes parentes
donamus et offerimus in eodem monasterio Sancti Petri, pro mer-
cede anime nostre seu parentum nostrorum, a presenti die, pro-
prietario nomine, item nostram porcionem de capella una in onore
sancti Petri edificata in loco et fundo Casalello juris nostri, cum ali-
quantis rebus ad ipsam capellam pertinentibus et habere visi sumus
isto loco et fundo Casaljello, et jacencis et pertinentibus in ejus terri-
torio; et sunt ipsis rebus per mensura justa in terris et pratis seu bosco
et vineis, cum areis suarum, insuper totum jugaos³ duodecim, et si
amplius de nostro jure rebus inventum fuit, quam ut supra legitur,
in eodem loco, ut supradictum est per anc cartam offensionis, ita in

1086,
15 febb¹ C. Opizo. Ce texte a été abrégé.² Il manque évidemment ici quelque chose. C. porte: « audivimus vocem domi-

nicam dicentem: « Date elemosinam et

omnia munda sunt vobis. » Ideoque, etc.

³ C. jugera.